- 1 -

会 議 録

会議の名称 平成29年度 第4回飯塚市情報公開審査会

開催日時 平成29年 6月26日（月） 午後 1時30分～午後 3時30分

開催場所 飯塚市役所本庁舎 研修室1

出席委員 下村会長、西原委員、髙橋委員、安藤委員、平尾委員

欠席委員

事務局職員 林総務課長補佐、髙橋

会議内容

１ 審査請求に係る継続審議（非公開）

２ 審査会日程の確認

 次回の日程を確認

 平成29年度第5回情報公開審査会

 7月3日（月） 10時30分から

 会場は本庁舎203会議室

会議資料

公開・非公開

の別

1 公開   2 一部公開   3 非公開

（傍聴者0人）

その他 審査請求事案に係る審議のため、非公開とする。